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EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

 

 

 

RESULTADO FINAL 

 

 

 

           A Prefeitura da Estância Turística de Igaraçu do Tietê, Estado de São Paulo, 

pela Presidente da Comissão Municipal de Concurso Público que este subscreve, 

TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Concurso Público para provimentos de 

cargos vagos de: AUXILIAR DE DENTISTA, ESCRITURÁRIO “A”, 

FONOAUDIÓLOGO, MÉDICO ORTOPEDISTA, MÉDICO PEDIATRA, MÉDICO 

PSIQUIATRA, MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA, MÉDICO VASCULAR, 

MOTORISTA A, NUTRICIONISTA e SECRETARIO DE ESCOLA e de Provas e Títulos 

para cargos vagos de: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA, cuja 

prova escrita foi realizada no dia 24 de junho de 2018, nos termos do Edital de 

Concurso Público Nº 01/2018. 

 

           O candidato terá dois dias úteis a contar da publicação deste Edital, para 

protocolar recurso na Prefeitura Municipal, dirigido à Comissão Municipal de Concurso 

Público, a respeito do Resultado Final.  

                                       

 

Estância Turística de Igaraçu do Tietê, 25 de julho de 2018. 
 

 
 
 
 
 

EDILAINE GIMENES BORGES 
PRESIDENTE DA COMISSÃO MUNICIPAL DE CONCURSO PÚBLICO 
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                                                                                  RESULTADO FINAL 
 
 
                                 AUXILIAR DE DENTISTA 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 ISABELA APARECIDA SALOMÃO 564130643 62,50 

0002 OLGA ANGELICA MENDES DE OLIVEIRA 33892966-6 60,00 

0003 GABRIELA IRANSOS ERENO 482518546 60,00 

0004 ROSE NATÁLIA RUIZ 542451347 60,00 

0005 SAMANTHA LIMA DE MEDEIROS 419765153 57,50 

0006 AMANDA SALOMAO ANDRADE 50990514-6 57,50 

0007 SIMONE CRISTINA SANCASSANI GODOY 248493115 55,00 

0008 CLEONICE FERREIRA DE LIMA LOPES 326909734 55,00 

0009 DANIELI PATRICIA DE OLIVEIRA 416718577 55,00 

0010 MARIANE FRANCINE MASSUCATO 479409857 55,00 

0011 REGIANE BATISTA 408525770 52,50 

0012 RAQUEL OLLIER MARQUES DA SILVA 45935241-6 52,50 

0013 ALESSANDRA CRISTIAN ARAUJO ALMEIDA LEME 43285421-6 50,00 

0014 REGINA CÉLIA MENDONÇA 420443800 50,00 

0015 JOSEFA ALINE ANDRADE MENDES 400143410 50,00 

0016 GLICIA NOELI GOMES 48221823-X 50,00 

0017 PÂMELA CRISTINA PÉRICO 53210518-7 50,00 

0018 GUSTAVO ALEXANDRE SANTOS NEGRELLI 572204851 50,00 

0019 GUSTAVO FERREIRA VIANA 573066292 50,00 

 

                              ESCRITURÁRIO “A” 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 HEITOR DE MARCHI 440573543 77,50 

0002 GLAUCIA MARA NUNES GUASSU 477137726 75,00 

0003 EDWIN FRANCISCO CAPELLOTTO 411574875 72,50 

0004 EMERSON ALEXANDRE FADONI JUNIOR 568617423 72,50 

0005 SÍLVIO SOLIMÃO 25400484-2 70,00 

0006 ALESSANDRA BIAZOTO GARCIA RIBEIRO 26674213-0 70,00 

0007 NAYARA FERNANDA MORENO 463526338 70,00 

0008 DEBORA CAMILA AMBROSIO 477138275 70,00 

0009 RAQUEL RODRIGUES 49038007-4 70,00 

0010 GIOVANI ANDERSON FINEZ 35758400-4 70,00 

0011 DANIEL FERNANDO DEBRANDE JUNIOR 4960367-x 70,00 

0012 JÚLIA MAGANHA 44128960-5 70,00 

0013 LUANA SANTOS SCUDELETTI 569883957 70,00 

0014 RAUL MATHEUS CANTÚ 48227777-4 67,50 

0015 LUIZ WINNER DE DOUZA SANTOS 48244053-3 67,50 

0016 LUANA SOARES DE OLIVEIRA 487985023 67,50 

0017 GIOVANE GABRIEL ARTIERI 45695992-0 67,50 

0018 ARIANE LUZIA PIRAGINE OIOLI 16827957-5 65,00 

0019 ANDERSON VERGA 33193717-7 65,00 

0020 ÉDER APARECIDO ZERLIN 34195803-7 65,00 
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0021 LUANA DE GODOY 47419361-5 65,00 

0022 VINICIUS FELIX FONSECA 452749244 65,00 

0023 LUARA DE MOURA 54515751-1 65,00 

0024 ANTONIO CARLOS FINEZ 16984931-4 62,50 

0025 THAIS FERNANDA PÉRICO LIDUENA 40586078X 62,50 

0026 ELAINE CRISTINA BARADEL 41281493-6 62,50 

0027 FELIPE CRESPO 495266796 62,50 

0028 LETICIA ZERLIN DE SOUZA 57015523-X 62,50 

0029 PEDRO HENRIQUE FLORÊNCIO CORRÊA 56073474-8 62,50 

0030 MARIA ANTONIA GOMES DA SILVA 23882040-3 60,00 

0031 SUZIMAR DIAS 33475561-X 60,00 

0032 ELISANGELA FRANCISCO 331936938 60,00 

0033 MAICON ROGERIO RIBEIRO 435814461 60,00 

0034 JHONES LUIZ ALABARCE 449834621 60,00 

0035 RAFAELA GARCIA GUILHEN JOAQUIM 448737371 60,00 

0036 RAFAEL APARECIDO MILANI 44873753x 60,00 

0037 RAFAELA BORTOLAZZO MASCARO 47129455-X 60,00 

0038 RENATA BISPO PEREIRA 473773466 60,00 

0039 AMANDA PRISCILA DUTRA 488762777 60,00 

0040 MAYARA FERNANDA MORENO PETTI 40864687-1 60,00 

0041 MICHELE CRISTINA MACEDO 55450674-9 60,00 

0042 MATHEUS HENRIQUE GONÇALVES DA SILVA 563139638 60,00 

0043 GILBERTO APARECIDO DA SILVA 6593189 57,50 

0044 JOSÉ GINALDO DE SOUSA 26641959-8 57,50 

0045 CRISTIANE FADONI 25.158.957-2 57,50 

0046 ADRIANA NOVAS DE SOUSA 41723550-1 57,50 

0047 ANA LIA ROMANINI CACHOEIRA 462357764 57,50 

0048 FERNANDA DA SILVA SANTOS 462797259 57,50 

0049 BRUNO ALBERTO SANSINI 48250223-x 57,50 

0050 YASMIN BRESSAN PEREIRA 49309973-6 57,50 

0051 JORGE VINÍCIUS ALVES ALBERTO 49435631-5 57,50 

0052 LUCAS SANTOS OLIVATO 40964002-5 57,50 

0053 CARLA FERNANDA LESSA NEGRELI 436937360 57,50 

0054 ALMIR FRANCO DOS SANTOS 461304314 57,50 

0055 KAREN DOS SANTOS BATISTA 49938104X 57,50 

0056 JOÃO LUIS SANT'ANNA 17067127 55,00 

0057 WALTER CESAR PIANUCCI PEREIRA 22459478-3 55,00 

0058 JOÃO PAULO DOMINGUES PIZZO 21258158-1 55,00 

0059 JULIANA ALZIRA  ANTONIA DE CAMARGO DE LIMA 34385800-9 55,00 

0060 NATALICIA FERREIRA DO CARMO 43133744-5 55,00 

0061 RODRIGO DOS SANTOS 45169799-6 55,00 

0062 JAQUELINE DAIANE GRANETTO 426253620 55,00 

0063 JULIANA DE OLIVEIRA BRASILIO 400143744 55,00 

0064 MARIELE BOTELHO DA SILVA 40014318-5 55,00 

0065 KARLA BEATRIZ CÉSAR PAIÃO 473867333 55,00 

0066 JÉSSICA FERNANDA DA SILVA SOLFES 41544284-9 55,00 

0067 BRUNA MARIA LOPES DE OLIVEIRA 45846680-3 55,00 
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0068 ISABELA MIGUEL VIEIRA 39542385-5 55,00 

0069 FELIPE HENRIQUE MACIEL DA LUZ 397587016 55,00 

0070 ISABELA CRISTINA DE OLIVEIRA 39773173-5 55,00 

0071 JOÃO VITOR DOS SANTOS OLIVEIRA 561812469 55,00 

0072 SILVIA OLENK REGINA SEBASTIÃO 25522559 52,50 

0073 PRISCILA FERNANDA DE MORAES 32543446-3 52,50 

0074 RAFAEL GUILHERME PASSONI GRASSI 47155717-1 52,50 

0075 RENAN ANDREI DA SILVA 482514346 52,50 

0076 HELIO FELIPE COELHO 418831117 52,50 

0077 DAMARIS ALVES ROSA 43.696.359-0 52,50 

0078 DAIANE CRISTINA RIBEIRO 45846721-2 52,50 

0079 BRUNO HENRIQUE BATISTA 416906989 52,50 

0080 GUILHERME HENRIQUE PACHECO 550024384 52,50 

0081 GIOVANA ALONSO VILLAR 459386578 52,50 

0082 LUCAS PEREIRA JOBSTRAIBIZER 49639109-4 52,50 

0083 JOSIANE APARECIDA VARASQUIM FURTADO 198105502 50,00 

0084 NILCÉIA ALVES DE MOURA BATISTA 26795524-8 50,00 

0085 MARCOS OLIVEIRA DOS SANTOS 30685602-5 50,00 

0086 JOSIMARA CRISTINA SCATOLA 41582133-2 50,00 

0087 CASSIANE CORRINTHO DE SOUZA 40840676-8 50,00 

0088 NATALIA DE PAULA CARDOSO 41995176-3 50,00 

0089 ANA GARCIA BACCAR 475335764 50,00 

0090 LUIZ RICARDO SILVA DOS SANTOS 481254468-8 50,00 

0091 ISABELA TAVARES ALVES CARNEIRO 41.134.513-8 50,00 

0092 DANYEL CARLOS DE SOUZA LEITE 637716036 50,00 

0093 GIOVANI BINCOLETTO 41691957-1 50,00 

0094 INGRID MENEGUELLI 41459876-3 50,00 

0095 DOUGLAS PASTOURA OLIMPIO 54245215 50,00 

0096 BEATRIZ IRANSOS AMPHILO 561804175 50,00 

0097 GUSTAVO FARIA DE SOUZA 495961334 50,00 

0098 ALEX PEREIRA DOS REIS 55.217091-4 50,00 

0099 LARISSA STEFANI DE SOUZA 58721263-9 50,00 

0100 VITÓRIA KETILLIN FERREIRA DA SILVA FUSCO 58002184-1 50,00 

 

                              FONOAUDIÓLOGO 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 ELLEN CRISTINE ROMÃO 55717103-9 70,00 

0002 RAFAELA FERNANDA GUIDINI DE ALMEIDA 41381915-2 65,00 

 

                                     MÉDICO ORTOPEDISTA 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 FELIPE GRIZZO 305484175 62,50 

 

                              MÉDICO PEDIATRA 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 CARLOS ALEXANDRE HATTORI TIBA 34696553-6 77,50 

0002 MARIA CRISTINA CONCEIÇAO 53399786-0 75,00 
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                               MÉDICO PSIQUIATRA 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 WESLEY RODRIGUES VENTURIN 478457959 85,00 

 

                                     MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 MAURICIO JOSE VIEIRA 12431201 87,50 

0002 SELMA MARGARETE VIEIRA DE CARVALHO 2027774 70,00 

 

                              MÉDICO VASCULAR 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 LAIS BASAGLIA 460153547 87,50 

 

             MOTORISTA A 

CLASS. NOME RG ESCRITA PRÁTICA NOTA FINAL 

0001 TIAGO ROGERIO ALVES DE OLIVEIRA 43670128-5 20,00 70,00 90,00 

0002 RAUL RODRIGUES DA SILVA 43133379 20,00 70,00 90,00 

0003 JOSUÉ LIRA FERREIRA 42811426-X 19,00 70,00 89,00 

0004 WAGNER FRANCISCO SOBRINHO 48949155-8 19,00 70,00 89,00 

0005 ROBSON CARLOS EUZEBIO 41995545-8 18,00 70,00 88,00 

0006 MAICON LUIZ ROSA 38134105-7 18,00 70,00 88,00 

0007 ANDRIEL JUNIOR DE OLIVEIRA 409106124 18,00 70,00 88,00 

0008 CEZAR VICENTE DA SILVA 175328213 20,00 66,00 86,00 

0009 JOSÉ WILLIAN BARBOSA DA SILVA 415814571 24,00 62,00 86,00 

0010 JOSE ADRIANO CORREA PINTO JUNIOR 49011281X 24,00 60,00 84,00 

0011 JONATAS APARECIDO ALVES DA SILVA 435813766 20,00 60,00 80,00 

0012 MARCELO JULIANO GUIARI 34768225x 20,00 58,00 78,00 

0013 TIAGO SANTANA OLIVEIRA 44861567-8 20,00 58,00 78,00 

0014 RICARDO DANIEL SECOLLIN 277349801 19,00 58,00 77,00 

0015 ADEMIR SAMPAIO 33594331_7 19,00 58,00 77,00 

0016 LEIDE NUNES TEIXEIRA 415820388 20,00 57,00 77,00 

0017 JHONES LUIZ ALABARCE 44983462-1 19,00 58,00 77,00 

0018 MARCIO HENRIQUE GABRIEL NUNES 476228013 22,00 55,00 77,00 

0019 EDILSON APARECIDO FERNANDES JUNIOR 402127468 19,00 56,00 75,00 

0020 LUCIANO GEROLDI ALVES 400136089 21,00 53,00 74,00 

0021 MAICON DANI ADORNA 41581935-0 21,00 53,00 74,00 

0022 EMERSON ALBERTO PINHEIRO 431334079 22,00 52,00 74,00 

0023 CARLOS ALBERTO DOMINGOS 126304129 21,00 51,00 72,00 

0024 ANTONIO CARLOS FINEZ 16984931-4 22,00 48,00 70,00 

0025 AILTON VIEIRA DOS SANTOS 292698896 21,00 49,00 70,00 

0026 PAULO CÉSAR PINHEIRO 451144867 22,00 47,00 69,00 

0027 ALESSANDRO RODRIGUES 431336854 18,00 50,00 68,00 

0028 ADILSON SILVA DE  JESUS 43.133.329-4 19,00 49,00 68,00 

0029 LUIZ ANTONIO ALVES JÚNIOR 32167149-1 19,00 47,00 66,00 
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0030 DIEGO CARLOS DOS SANTOS 471286059 21,00 44,00 65,00 

0031 SERGIO APARECIDO VALEDORIO 184786708 18,00 46,00 64,00 

0032 EMERSON FERNANDO DA COSTA 487992258 19,00 41,00 60,00 

0033 GENIVAL PASSARELI 17447835 19,00 40,00 59,00 

0034 ADEVALDO APARECIDO DOMINGO 8908986 19,00 39,00 58,00 

0035 GILMAR ANDRADE COSTA 349761838 18,00 38,00 56,00 

 

                              NUTRICIONISTA 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 VERONICA RAVAGIO 483310487 55,00 

0002 RENATA DE ANTONIO SARTORI 45241491X 55,00 

0003 ALINI CARVALHO TONETTI 378888936 55,00 

0004 GIOVANNA GUERRA DAMICO 47826950-X 52,50 

0005 IRIS RENATA SILVA OLIVEIRA 49038439 52,50 

 

                        PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 JOAO PAULO DE MENDONCA 451698290 75,00 0,00 75,00 

0002 DANIEL MENEZES LOPES 448058881 67,50 0,00 67,50 

0003 MATHEUS BLAZISSA MARTINI 449252656 65,00 0,00 65,00 

0004 ELISANDRA HELENA DE MORAIS 45993427-2 60,00 0,00 60,00 

0005 MARINA ZORZIN SARTORI TEIXEIRA 471081425 60,00 0,00 60,00 

0006 JULIANA MONTAGNER BENTO 34385693-1 55,00 3,00 58,00 

0007 LUIS PAULO DE LIMA XAVIER 46331386-0 57,50 0,00 57,50 

0008 MARTA CRISTINA ALEXANDRINI 18478221-1 52,50 3,00 55,50 

0009 JOARA FERNANDA TESTA 420443125 52,50 0,00 52,50 

 

                              SECRETÁRIO DE ESCOLA 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 RAQUEL RODRIGUES 49038007-4 77,50 

0002 JÚLIA MAGANHA 44128960-5 70,00 

0003 PRISCILA PEREIRA DE ALMEIDA 545880051 67,50 

0004 TÂNIA DOM PEDRO DAMIANI 33960713-0 67,50 

0005 CRISTIANE ZORZIN 477400899 67,50 

0006 RENAN EDUARDO DE LIMA LOPES 561792446 67,50 

0007 LUCAS PEREIRA JOBSTRAIBIZER 49639109-4 65,00 

0008 NILCÉIA ALVES DE MOURA BATISTA 267955248 62,50 

0009 CINTIA ANDRESA MARTINS MIRANDA 421776778 62,50 

0010 CÉSAR DE LIMA LOURENÇO 412680294 62,50 

0011 RAFAELA BORTOLAZZO MASCARO 47129455-X 62,50 

0012 ESVERALDO SUÉLIO DA CONCEIÇÃO 47981936-1 62,50 

0013 MAICK WILLIAM PALMA 48910139-2 62,50 

0014 CARLA FERNANDA LESSA NEGRELI 436937360 62,50 

0015 LETÍCIA CAROLINA CORTINOVE 414758523 62,50 

0016 MICHELE CRISTINA MACEDO 55450674-9 62,50 

0017 PEDRO HENRIQUE FLORÊNCIO CORRÊA 56073474-8 62,50 

0018 MONICA COLODIANA BARBOSA 14324072-9 60,00 

0019 ALESSANDRA BIAZOTO GARCIA RIBEIRO 26674213-0 60,00 
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0020 ANA JANICE DIONISIO 285810832 60,00 

0021 RENATO ALEXANDRE BUENO 41786907-1 60,00 

0022 RAFAEL HENRIQUE VASSOLER 408404310 60,00 

0023 VITOR D´AVILA MARQUES 43953567-0 60,00 

0024 NICODEMO SANTOS 26045303 60,00 

0025 LUCAS DA SILVA RODRIGUES RAMOS 482088552 60,00 

0026 MARINA DE OLIVEIRA 41154768-9 60,00 

0027 EDILENE SILVA DE OLIVEIRA 41622576-7 60,00 

0028 GIOVANI ANDERSON FINEZ 35758400-4 60,00 

0029 REGYS GIOVANNE VIEIRA 41625399-4 60,00 

0030 GIOVANI BINCOLETTO 41691957-1 60,00 

0031 CAROLINE MAZON 53210402 60,00 

0032 LUANA SANTOS SCUDELETTI 569883957 60,00 

0033 JOSIANE APARECIDA VARASQUIM FURTADO 198105502 57,50 

0034 OLGA ANGELICA MENDES DE OLIVEIRA 33892966-6 57,50 

0035 DANILÉIA DA COSTA QUINTILIANO MOREIRA 43133497-3 57,50 

0036 EVANDRO RAVALHO 461904664 57,50 

0037 GLAUCIA MARA NUNES GUASSU 477137726 57,50 

0038 DOUGLAS RIBEIRO 482334083 57,50 

0039 LUIZ WINNER DE DOUZA SANTOS 482440533 57,50 

0040 DÉBORA CRISTINA PEDRICCI 411641621 57,50 

0041 GABRIELA APARECIDA DE ALMEIDA 408490032 57,50 

0042 THAIS FERNANDA PÉRICO LIDUENA 40586078-x 57,50 

0043 MAYARA FERNANDA MORENO PETTI 40864687-1 57,50 

0044 DAVID SAMUEL MOREIRA 45765596 57,50 

0045 ROSE NATÁLIA RUIZ 542451347 57,50 

0046 CAMILA FERNANDA RODRIGUES CALIENTE 55763927x 57,50 

0047 MATHEUS HENRIQUE GONÇALES DA SILVA 56313963-8 57,50 

0048 BRUNO HENRIQUE LAVISO ADORNE 55970898-1 57,50 

0049 EDSON LUÍS GASPAROTTO 16434969 55,00 

0050 ADRIANA VIEIRA DOS SANTOS 29697318-X 55,00 

0051 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA 451073022 55,00 

0052 FABIANA CRISTINA MENEGHESSO 41995065-5 55,00 

0053 SAMANTHA LIMA DE MEDEIROS 419765153 55,00 

0054 FERNANDA DA SILVA SANTOS 462797259 55,00 

0055 DOUGLAS CHAVES COUTINHO 471263837 55,00 

0056 MARIA CAROLINA SOARES SOUZA 408033472 55,00 

0057 TATIANE APARECIDA SANTANA 400739185 55,00 

0058 THAISA OLENK SANTANA 402194779 55,00 

0059 NARRIMAM HARIEL DA CRUZ ZANQUETA 378531505 55,00 

0060 ISABELA APARECIDA SALOMÃO 56413064-3 55,00 

0061 LUARA DE MOURA 54515751-1 55,00 

0062 SANDRA ELISA BELLO GRIGOLATO 220100603 52,50 

0063 SILVIO SOLIMÃO 254004842 52,50 

0064 PRISCILA FERNANDA DE MORAES 32543446-3 52,50 

0065 KELI FERNANDA BLASQUE 345315844 52,50 

0066 MAICON ROGERIO RIBEIRO 435814461 52,50 
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0067 BEATRIZ PERASSOLI VARASQUIM 461482150 52,50 

0068 TAMIRES FERNANDA DE GODOY 46192875-9 52,50 

0069 TALITA DE CASSIA AZZEN LOUREIRO VOLPATO 48331027-x 52,50 

0070 EVERTON DAMIAO TAVANO SANTOS 474219288 52,50 

0071 ANA GARCIA BACCAR 475335764 52,50 

0072 ADOLPH GIUZEPI CERVATI 47980377-8 52,50 

0073 RAUL MATHEUS CANTÚ 48227777-4 52,50 

0074 LUANA SOARES DE OLIVEIRA 48798502-3 52,50 

0075 MARIELE JERUSA CATTO LISBOA 489833135 52,50 

0076 MONALISA FERNANDA DIAS MARTINS 410138216 52,50 

0077 IRIDIO BARBOSA DE MIRANDA MG18233379 52,50 

0078 CAMILA NASCIMENTO NORBERTO SANTANA 3715221-1 52,50 

0079 JÉSSICA DOS SANTOS VENÂNCIO 437054949 52,50 

0080 TAÍSA LARA BETINI DE OLIVEIRA 43489964-1 52,50 

0081 KAREN DOS SANTOS BATISTA 49938104x 52,50 

0082 FELIPE HENRIQUE MACIEL DA LUZ 397587016 52,50 

0083 RITA DE CASSIA MARTINS 155613959 50,00 

0084 MARIA ANTONIA GOMES DA SILVA 23882040-3 50,00 

0085 SUELY DO NASCIMENTO BARROS 296629273 50,00 

0086 ELISANGELA APARECIDA FERNANDES 26674125-3 50,00 

0087 JULIANA ALZIRA  ANTONIA DE CAMARGO DE LIMA 34385800-9 50,00 

0088 NATALICIA FERREIRA DO CARMO 431337445 50,00 

0089 VANESSA PIEDADE DE LIMA PEDRO 408411892 50,00 

0090 MARIANA FRANCISCO SILVA 438127298 50,00 

0091 ADRIANA DA SILVA MORAIS 41268037-3 50,00 

0092 CÁSSIA DE SOUZA LOPES 41381906-1 50,00 

0093 HELTON GONÇALVES DOS SANTOS 400135504 50,00 

0094 AMANDA  BRESSANIN PAVIANI 418951123 50,00 

0095 FRANCIELE DOMINGOS BATISTA DOS SANTOS 41383881-0 50,00 

0096 IVANIA THAIS DE CAMPOS CAMARGO 418948525 50,00 

0097 TALITA FERNANDA GOMES DOS SANTOS 448731411 50,00 

0098 NAISA VALENTIM FERREIRA LOPES 462355287 50,00 

0099 ANA LIA ROMANINI CACHOEIRA 462357764 50,00 

0100 GEOVANA DE PAULA CARDOSO 41224151-1 50,00 

0101 CINTIA GUIMARAES GUIRALDELLO 417286491 50,00 

0102 GIOVANE GABRIEL ARTIERI 45695992-0 50,00 

0103 CAMILA DA SILVA ROVERO 48491638-5 50,00 

0104 NATÁLIA BIZARRO DOS SANTOS 54515414-5 50,00 

0105 AMANDA SALOMÃO ANDRADE 50990514-6 50,00 

0106 MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA BARBOSA 55776812-3 50,00 

 

 


